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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01713503P

2. Data e Regjistrimit 13/05/2010
3. Emri i Subjektit TOÇI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
ish NISH Goma, Shkozet, Zona kadastrale 8515, nr pasurie 
6/634, godine 2-kat, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rruge, autostrada, kanalizime, ujesjellsa, diga, prita 
malore, pallate, tunele. Punime ne fushen e ndertimit si : 
germime, mbushje, sheshime, restaurime, vepra arti, vila. 
Prodhim inerte, betoni, materiale ndertimi, tulla, blloqe, etj. 
Import-eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme 
elektrike te cdo lloji dhe pajisje te tyre te te gjitha llojeve te 
materialeve te tjera industriale si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit.Asistence 
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe 
instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiale tjeter ndihmes te 
sistemit dhe rrjetit elektrik, punime dhe instalime te 
ndryshme elektrike TL / TM, centrale dhe hidrocentrale, 
kabina elektrike TM/TU, ndertim dhe mirembajtje e 
objekteve te prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes 
dhe shperndarjes energjise elektrike TL / TM /TU. 
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Mirembajtje remont profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Prodhim te 
pajisjeve elektromekanike TM & TU te gatshem ose gjysem 
te gatshem si : Çela ( ndares tensdioni ), kabina portative, etj. 
Tregtim, import, eksport, te pajisjeve elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomuniukacionit, 
etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, perpunim, amballazhim, magazinim, 
tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te 
mallrave bujqesore, blegtorale, pesticide, plehra kimike, 
import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumice te farave 
dhe fidaneve, grumbullimi dhe perpunimi i prodhimeve 
pyjore te bimeve aromatike, medicinal, eterovajore, etj.
Joan Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2024 Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joan Toçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   "Bulevardi Bajram Curri", kati i pare, Nr. 
Pasurie 2/62+9-62, Njesia Administrative nr.5 Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOÇI KONSTRUKSION
E-Mail: itoci@yahoo.com  
Telefon: 0692154406  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393074-05-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD5340-9FCD-4987-8C97-0C2BB0325A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8002AB8-5E9A-406B-B502-70A5F98E37B8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014716-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.02.2013 ku eshte vendosur:Te 
emeroje drejtues teknik Z.Zenel Hoxha per shoqerine "Toçi Konstruksion".  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569254-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Z.Joan Toçi, për një periudhë 5 
(pesë) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joan Toçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2013")            u be              ("10/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581598-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881266-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D365684C-CB3B-4C51-B673-591F1FEFAEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072073CF-7330-4DC4-891F-01BCC57B38E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F9223-57E0-4964-B4D7-55CDC4FE8267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878F9223-57E0-4964-B4D7-55CDC4FE8267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9542C060-D4D0-4FB6-B94B-8C3A52A600F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA949D6-61E3-4DC8-B267-A43CF90035E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85C54F-F032-425C-88B5-D3C0A5556A99
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124917-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.06.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimi i 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Tregtim dhe 
perpunim mermeri, graniti, varre etj. Import-Eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, ish NISH Goma, Shkozet, Zona kadastrale 8515, 
nr pasurie 6/634, godine 2-kat, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,godine 2-kateshe,brenda territorit te ish Ndermarrjes Goma.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159270-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194436-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDF34F-3506-4839-9907-37B1A0BE03B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB87C290-EC90-4E85-B3E4-4C6BE482666B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61DDAC6-A54C-423F-9490-B4ED9642B5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C4601B-F2E4-489A-AD37-38CB6DF3530E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C237CDA7-CAB2-4930-880F-9803E71C7AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92703247-F8C2-4F3B-890C-18CA2B4C2BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4732FD51-D25B-4914-897C-2814D9F689F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583BB67C-2742-4162-B72F-296D79037A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE7B5E-5FB9-4547-8427-4EECDACB8FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7891D8-A231-4D44-8547-77A4D19B1456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FAB56-8F25-48C4-97A1-DCCAF910D062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FAB56-8F25-48C4-97A1-DCCAF910D062
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819310-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360477-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B74762-F181-42DE-8121-060A1574503C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DF42B1-BA04-4485-91FA-473CF0BD92AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6EE625-6671-44C7-911F-9638A8724513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08E7B5-ADD0-401E-85E5-51ABF78832EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88167549-4C68-4E21-83E8-B522727CEEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54C4E19-24D9-4AB9-988D-03CA3E9E8442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5C53D-679F-4E7D-A5F8-0D79F39886E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3957066-44CD-4251-8946-1F19C8580986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3957066-44CD-4251-8946-1F19C8580986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E86F2-8AC6-4941-B3DB-573107D1547B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377DB284-5142-4C89-8AC2-9E5F5D742E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E01DA9F-90F5-454C-9719-A297E9149EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D2C74-069B-41EF-AC93-0E3CAD63A46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7890D069-02A1-46EB-B05C-5BA1D14A8448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39EE404-AB72-4EB5-B528-6644539CBC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395377FC-D0D7-40A8-86DA-6B641270FD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E0D9E3-8E50-42CF-A33C-9C2B46717FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47151E26-0E5F-455F-884D-C290738A4E2D
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materialin tjetër shpjegues

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873235-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-187239-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
06.Vendimi i asamblese te ortakeve per  miratimin e PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
05.Anekset e pasqyrave financiare shenimet.pdf

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430539-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Joan Toçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("itoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joan Toçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2010")            u be              ("10/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joan Toçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2019")            u be              ("10/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47151E26-0E5F-455F-884D-C290738A4E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9675C97-9125-40CE-B139-0E67B0DDB497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB670E-73F5-4EC5-8F68-15ACB4834665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68C009-8803-40D3-96ED-3A28FD318CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A68C009-8803-40D3-96ED-3A28FD318CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F1C53-D9C7-45E0-9101-774813DFB54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C76A184-89A1-4D9D-AB0C-B7DBF8550497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49091EDC-2E06-416E-BBF2-ED795A006A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC2B5F0-D218-47C0-BAB1-46B5B4E21B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8938CBB6-8F89-4D98-B364-602143E27FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8938CBB6-8F89-4D98-B364-602143E27FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654AFF8-66F9-421F-AF5C-E1480B24E79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8CF0A-A1D1-40D1-B0AC-B85472265217
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432199-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 16.12.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528229-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.06.2020 për miratimin e aktivizimit te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530837-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.06.2020, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim dhe perpunim mermeri, graniti, varre etj. Import-Eksport")          
u be            ("Ndertim rruge, autostrada, kanalizime, ujesjellsa, diga, prita malore, 
pallate, tunele. Punime ne fushen e ndertimit si : germime, mbushje, sheshime, 
restaurime, vepra arti, vila. Prodhim inerte, betoni, materiale ndertimi, tulla, blloqe, 
etj. Import-eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektrike te cdo lloji dhe 
pajisje te tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera industriale si dhe tregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit.Asistence teknike per 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiale 
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik, punime dhe instalime te ndryshme 
elektrike TL / TM, centrale dhe hidrocentrale, kabina elektrike TM/TU, ndertim dhe 
mirembajtje e objekteve te prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes energjise elektrike TL / TM /TU. Mirembajtje remont profilaktik te 
mesem e kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem. Prodhim te pajisjeve 
elektromekanike TM & TU te gatshem ose gjysem te gatshem si : Çela ( ndares 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47D73B-7B04-47FF-B4FA-B37E534B1F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541797D1-0EB3-4FB9-AF9F-8452FA5118DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B00E5F-DCF3-472D-A716-C1BFF0FBEE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCB4222-B634-4C2A-AE46-FA13E2D52983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56E767-62CD-4173-8C08-2DA63F664494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173440BE-9BC8-47F0-B1E5-53A58B123229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D7522-F3E1-4AE4-92C9-EB8CCE978CFC
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tensdioni ), kabina portative, etj. Tregtim, import, eksport, te pajisjeve 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomuniukacionit, etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Prodhim, perpunim, 
amballazhim, magazinim, tregtim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te 
mallrave bujqesore, blegtorale, pesticide, plehra kimike, import-eksport, prodhim 
dhe tregtim me shumice te farave dhe fidaneve, grumbullimi dhe perpunimi i 
prodhimeve pyjore te bimeve aromatike, medicinal, eterovajore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549600-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2019.PDF
Anekset per shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733005-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Aneksi per shenimet shpjeguese.pdf

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088904-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Bulevardi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6849369-19D8-405B-A63D-CB3D0D3F4F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B6A77-9382-4DD4-9E05-E3DE3A461AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E49A1E2-BE58-4365-B128-DECE52A9BD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3373825-4A3E-495C-B0C6-04AF7B49A70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D86B556-673F-4D80-BF1C-D4FA9FC36374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356ACA1E-8C0B-4480-BA16-FCF7BD98C41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A4D19-604D-41E1-8983-F383E417DD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF7BB7-A593-4201-B67C-D5DDF0F2BD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7315BC0-3C7B-45D1-A747-DEE5DEDF8E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7315BC0-3C7B-45D1-A747-DEE5DEDF8E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA473A-9C26-42B5-A069-C5E0C8EB3814
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Bajram Curri", kati i pare, Nr. Pasurie 2/62+9-62, Njesia Administrative nr.5 Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138659-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
04.Pasqyra  performances sipas natyres  2022  SKK2.xlsx
01.Pasqyrat e pozicionit  financ 2022  SKK2.xlsx
02.Anekset per shenimet shpjeguese.pdf
Autorizimi per depozitimin e bilancit te e-Albania..pdf
03.Toci Konst Vendimi i Miratimit te bilancit 2022.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328896-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joan Toçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/07/2019")            u be              ("11/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joan Toçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/07/2024")            u be              ("10/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336802-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC5C93-273F-4D10-8CE0-B3CAECCAEB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23C5D56-F860-4B2F-9DAB-B942BB835FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873B4CE-C279-4E63-AF70-7C90FA4E7BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C48DB-F1D5-45A1-BC81-456801E3347E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C2EC5C-C061-4F10-A641-0018A9636790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F9F6C-EF84-441B-BED6-22690011E768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24801284-620D-4ED9-AF93-458E22BDAA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85901CC-F4A0-46EC-A4E5-ED6A0E08E590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C56A70-AA40-4CC4-9FC2-43A8DA81EF50


10

Mandatpagesaegjobesperdepozitiminebilancit.pdf
.Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimiimiratimittepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338866-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraperformancessipasnatyresSKK.xlsx
Shenimetspjeguese.pdf
PasqyratepozicionitfinancSKK.xlsx
TociKonstVendimiimiratimittebilancit.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483450-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratepozicionitfinancSKK.xlsx
MiratimiBilancitTociKonstruksion.pdf
PasqyraperformancessipasnatyresSKK.xlsx
AutorizimperaplikimonlineneQKB.pdf
Shenimetspjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ACC89-9C74-4FE9-A398-3B14D4ECBE7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCE6A58-ECA6-4593-9A2A-40649F3334A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E09C93-13AB-46E1-AED6-B6A319F53035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81055688-2DA0-49CF-B45B-74357303B99B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E76DA1-6D47-4A8A-A4B7-0CA8455C680D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9AAB1-3206-4BC2-AAE6-F9EC2B898D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52A8B80-7A42-4AE9-AFE8-158B0E3FC0AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F7968E-532D-4DF1-B23D-6177EC4C096D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD74E30-5BF0-48F1-8DA8-3E77DBBF9735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720689C3-DE26-4856-880B-6BE1CC36190E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073F0BD-8C84-4B2B-AE29-DA071EA42C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A036750-DD71-4851-8133-C786B1F1D23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E34EA-83FC-4D89-933C-830D242ECC22

